
JUEVES   
FECHA: 19/10/23

SORTEO: 83/23

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
 Telf: 91 596 23 90 - 25 23

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

Sorteo de Lotería del Jueves

Página 1 de 2

PRIMER PREMIO

 300.000

 10.091

105

22

18

2

2

3

3

255

1

EL CAMPELLO

SIRUELA

BARCELONA

CHICLANA DE LA FRONTERA

JEREZ DE LA FRONTERA

GRANADA

ILLORA

MONTEFRÍO

PUERTO DEL ROSARIO

TELDE

VECINDARIO

MADRID

MADRID

JUMILLA

ÉCIJA

VALLADOLID

ALICANTE/ALACANT

BADAJOZ

BARCELONA

CÁDIZ

CÁDIZ

GRANADA

GRANADA

GRANADA

LAS PALMAS

LAS PALMAS

LAS PALMAS

MADRID

MADRID

MURCIA

SEVILLA

VALLADOLID

SAN BARTOLOME, 115

NUESTRA SRA. DE LA ANTIGUA, 5

MDO.VALLE HEBRON, TDA.207 PASSEIG VALL D'HEBRO 130

AVDA. DIPUTACION, 80

C.C. AREA SUR, LOC K-1 CTRA. NACIONAL IV KM 639

AVDA. CONSTITUCION, 26

AVDA SAN ROGELIO, S/N

EL PASEO, 3

C.C. LAS ROTONDAS. C/ PI Y ARSUAGA S/N

ROQUE, 38

BENTEJUI, 2 (ESQUINA 1º DE MAYO)

AMPOSTA, 1

WWW.LOTERIASYAPUESTAS.ES

ALJIBICO 10

AVDA. BLAS INFANTE, 2-A

PIO DEL RIO HORTEGA, 4

03540

07445

21580

44760

00105

72435

85745

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE EUROS AL NÚMERO

Admón Localidad Provincia DomicilioRecep



JUEVES   
FECHA: 19/10/23

SORTEO: 83/23

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN
 Telf: 91 596 23 90 - 25 23

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

Sorteo de Lotería del Jueves

Página 2 de 2

SEGUNDO PREMIO

 60.000

 63.782

34

NAVIA

BADALONA

CORIA

INIESTA

ORDIZIA

PORTAL NOUS-CALVIA

LAS PALMAS GC

MARCHENA

SILLA

ASTURIAS

BARCELONA

CÁCERES

CUENCA

GIPUZKOA

ILLES BALEARS

LAS PALMAS

SEVILLA

VALENCIA/VALÈNCIA

DOCTOR CALZADA, 15

C.C. MAGIC-CONCORDIA, 1 L- A11C

ALCALDE FRANCISCO LOMO, 29

HONDA, 30

URDANETA,18

CRTA. ANDRATX, 37, L-2

VIAL8014, 23

MADRE DE DIOS, 48 LOC 2

VICENTE ALEIXANDRE,3

58595

19285

31495

66135

60250

44045

71510

81760

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE EUROS AL NÚMERO

Admón Localidad Provincia DomicilioRecep

1 2 4REINTEGROS


