

JUEVES

Sorteo de Lotería del Jueves

FECHA: 19/10/23 SORTEO: 83/23

PRIMER PREMIO

PREMIO DE 300.000 EUROS AL NÚMERO

10.091

CONSIGNADO EN:

Admór	Recep	Localidad	Provincia	Domicilio
	03540	EL CAMPELLO	ALICANTE/ALACANT	SAN BARTOLOME, 115
	07445	SIRUELA	BADAJOZ	NUESTRA SRA. DE LA ANTIGUA, 5
105		BARCELONA	BARCELONA	MDO.VALLE HEBRON, TDA.207 PASSEIG VALL D'HEBRO 130
	21580	CHICLANA DE LA FRONTERA	CÁDIZ	AVDA. DIPUTACION, 80
22		JEREZ DE LA FRONTERA	CÁDIZ	C.C. AREA SUR, LOC K-1 CTRA. NACIONAL IV KM 639
18		GRANADA	GRANADA	AVDA. CONSTITUCION, 26
2		ILLORA	GRANADA	AVDA SAN ROGELIO, S/N
2		MONTEFRÍO	GRANADA	EL PASEO, 3
3		PUERTO DEL ROSARIO	LAS PALMAS	C.C. LAS ROTONDAS. C/ PI Y ARSUAGA S/N
	44760	TELDE	LAS PALMAS	ROQUE, 38
3		VECINDARIO	LAS PALMAS	BENTEJUI, 2 (ESQUINA 1º DE MAYO)
255		MADRID	MADRID	AMPOSTA, 1
	00105	MADRID	MADRID	WWW.LOTERIASYAPUESTAS.ES
1		JUMILLA	MURCIA	ALJIBICO 10
	72435	ÉCIJA	SEVILLA	AVDA. BLAS INFANTE, 2-A
	85745	VALLADOLID	VALLADOLID	PIO DEL RIO HORTEGA, 4





JUEVES

Sorteo de Lotería del Jueves

FECHA: 19/10/23 SORTEO: 83/23

SEGUNDO PREMIO

PREMIO DE **60.000** EUROS AL NÚMERO

63.782

CONSIGNADO EN:

Admón Recep	Localidad	Provincia	Domicilio
58595	NAVIA	ASTURIAS	DOCTOR CALZADA, 15
34	BADALONA	BARCELONA	C.C. MAGIC-CONCORDIA, 1 L- A11C
19285	CORIA	CÁCERES	ALCALDE FRANCISCO LOMO, 29
31495	INIESTA	CUENCA	HONDA, 30
66135	ORDIZIA	GIPUZKOA	URDANETA,18
60250	PORTAL NOUS-CALVIA	ILLES BALEARS	CRTA. ANDRATX, 37, L-2
44045	LAS PALMAS GC	LAS PALMAS	VIAL8014, 23
71510	MARCHENA	SEVILLA	MADRE DE DIOS, 48 LOC 2
81760	SILLA	VALENCIA/VALÈNCIA	VICENTE ALEIXANDRE,3

REINTEGROS 1 2 4

